
PLĂTITOR
(R) INDRIVO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD67AG000000022512975368

1012600022659

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) IP Agentia de Guvernare Electronica 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD15TRPCCC518430D01113AA
1010600034203

/P102/31263,00 Garantia pentru sustinerea ofertei la tender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1709644909329 din 05.03.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 1 6

09 aprilie 2024 
15:17:00

09 aprilie 2024 15:16:00101

PLATITI: 31263-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Eugeniu Lupusor

Svetlana Stepanisin

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treizeci Unu Mii Doua Sute Şaizeci şi Trei LEI şi 
00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

436 09 aprilie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


